
平成２７年度

収　　支　　予　　算　　書

自　平 成 ２ ７ 年 ４ 月 　 １ 日

至　平 成 ２ ８ 年 ３ 月 ３ １ 日

公益財団法人　全日本空手道連盟



(単位：円)

科目 予算額 前年度予算額 増減額

Ⅰ．一般正味財産増減の部

　１．経常増減の部

　　(１)経常収益

　　　基本財産運用益 60,000 60,000 0

　　　受取会費 88,000,000 88,000,000 0

　　　事業収益 240,000,000 227,700,000 12,300,000

　　　受取補助金等 11,200,000 12,000,000 △ 800,000

　　　受取負担金 4,100,000 3,600,000 500,000

　　　受取寄附金 16,134,172 11,814,172 4,320,000

　　　雑収益 3,050,000 3,650,000 △ 600,000

経常収益計 362,544,172 346,824,172 15,720,000

　　(２)経常費用 0

　　　事業費 331,360,287 286,360,287 45,000,000

　　　管理費 37,475,278 38,045,278 △ 570,000

経常費用計 368,835,565 324,405,565 44,430,000

　　　評価損益等調整前当期経常増減額 -6,291,393 22,418,607 △ 28,710,000

　　　評価損益等 0 0 0

当期経常増減額 -6,291,393 22,418,607 △ 28,710,000

　２．経常外増減の部

　　(１)経常外収益

経常外収益計 0 0 0

　　(２)経常外費用

経常外費用計 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0

他会計振替額 0 0 0

法人税、住民税及び事業税 70,000 70,000 0

当期一般正味財産増減額 -6,361,393 22,348,607 △ 28,710,000

一般正味財産期首残高 700,766,443 664,562,356 36,204,087

一般正味財産期末残高 694,405,050 686,910,963 7,494,087

Ⅱ．指定正味財産増減の部

一般正味財産への振替額 △ 11,634,172 △ 7,314,172 △ 4,320,000

当期指定正味財産増減額 △ 11,634,172 △ 7,314,172 △ 4,320,000

指定正味財産期首残高 459,002,670 459,002,670 0

指定正味財産期末残高 447,368,498 451,688,498 △ 4,320,000

Ⅲ．正味財産期末残高 1,141,773,548 1,138,599,461 3,174,087

平成２７年度　収支予算書(案)
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで
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(単位：円）

公１
普及啓発

小計
収１
収益

他１
共益

共通 小計

Ⅰ　一般正味財産増減の部

１．経常増減の部

（１）経常収益

特定資産運用益 0 0 0 0 0 0 60,000 0 60,000

特定資産受取利息 0 0 0 0 0 0 60,000 60,000

受取会費 27,246,722 27,246,722 0 0 0 0 60,753,278 0 88,000,000

正会員受取会費 27,246,722 27,246,722 0 0 0 0 60,753,278 88,000,000

事業収益 171,200,000 171,200,000 68,800,000 0 0 68,800,000 0 0 240,000,000

受取登録料 75,100,000 75,100,000 0 0 0 0 0 75,100,000

受取審査料 11,600,000 11,600,000 0 0 0 0 0 11,600,000

受取受講料 36,200,000 36,200,000 0 0 0 0 0 36,200,000

物品領布料 0 0 38,000,000 0 0 38,000,000 0 38,000,000

検定監修料 0 0 28,000,000 0 0 28,000,000 0 28,000,000

受取広告料 6,900,000 6,900,000 0 0 0 0 0 6,900,000

受取出場料 9,000,000 9,000,000 0 0 0 0 0 9,000,000

受取参加料 5,600,000 5,600,000 0 0 0 0 0 5,600,000

プログラム売上高 4,700,000 4,700,000 0 0 0 0 0 4,700,000

受取放映料 1,000,000 1,000,000 0 0 0 0 0 1,000,000

受取賃借料 0 0 2,800,000 0 0 2,800,000 0 2,800,000

受取委託料 18,600,000 18,600,000 0 0 0 0 0 18,600,000

受取交付金 2,500,000 2,500,000 0 0 0 0 0 2,500,000

受取補助金等 11,200,000 11,200,000 0 0 0 0 0 0 11,200,000

受取助成金 11,200,000 11,200,000 0 0 0 0 0 11,200,000

受取負担金 4,100,000 4,100,000 0 0 0 0 0 0 4,100,000

受取負担金 4,100,000 4,100,000 0 0 0 0 0 4,100,000

受取寄付金 16,134,172 16,134,172 0 0 0 0 0 0 16,134,172

受取寄附金 4,500,000 4,500,000 0 0 0 0 0 4,500,000

受取寄附金振替額 11,634,172 11,634,172 0 0 0 0 0 11,634,172

雑収益 360,000 360,000 950,000 0 0 950,000 1,740,000 0 3,050,000

雑収益 360,000 360,000 950,000 0 0 950,000 1,690,000 3,000,000

受取利息 0 0 0 0 0 0 50,000 50,000

経常収益計 230,240,894 230,240,894 69,750,000 0 0 69,750,000 62,553,278 0 362,544,172

（２）経常費用

事業費 300,445,009 300,445,009 26,965,278 3,950,000 0 30,915,278 0 331,360,287

役員報酬 2,160,000 2,160,000 120,000 0 0 120,000 2,280,000

給料手当 40,500,000 40,500,000 2,250,000 0 0 2,250,000 42,750,000

臨時雇賃金 12,850,000 12,850,000 0 0 0 0 12,850,000

賞与引当金繰入額 2,173,109 2,173,109 120,728 0 0 120,728 2,293,837

退職給付費用 1,512,000 1,512,000 84,000 0 0 84,000 1,596,000

会議費 4,190,000 4,190,000 0 50,000 0 50,000 4,240,000

福利厚生費 6,750,000 6,750,000 375,000 0 0 375,000 7,125,000

旅費交通費 78,030,000 78,030,000 200,000 160,000 0 360,000 78,390,000

通信運搬費 9,180,000 9,180,000 200,000 0 0 200,000 9,380,000

減価償却費 12,708,900 12,708,900 706,050 0 0 706,050 13,414,950

消耗什器備品費 900,000 900,000 50,000 0 0 50,000 950,000

消耗品費 16,220,000 16,220,000 250,000 640,000 0 890,000 17,110,000

新聞図書費 270,000 270,000 15,000 0 0 15,000 285,000

印刷製本費 12,200,000 12,200,000 100,000 0 0 100,000 12,300,000

光熱水料費 4,500,000 4,500,000 250,000 0 0 250,000 4,750,000

賃借料 4,610,000 4,610,000 45,000 0 0 45,000 4,655,000

保険料 2,777,000 2,777,000 21,500 0 0 21,500 2,798,500

諸謝金 9,810,000 9,810,000 0 50,000 0 50,000 9,860,000

租税公課 7,700,000 7,700,000 1,925,000 0 0 1,925,000 9,625,000

支払負担金 10,810,000 10,810,000 0 0 0 0 10,810,000

支払補助金 700,000 700,000 0 3,000,000 0 3,000,000 3,700,000

委託費 53,504,000 53,504,000 253,000 0 0 253,000 53,757,000

商品仕入高 0 0 20,000,000 0 0 20,000,000 20,000,000

雑費 6,390,000 6,390,000 0 50,000 0 50,000 6,440,000

収　支　予　算　書 (案)
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計
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(単位：円）

公１
普及啓発

小計
収１
収益

他１
共益

共通 小計

管理費 37,475,278 0 37,475,278

役員報酬 120,000 120,000

給料手当 2,250,000 2,250,000

賞与引当金繰入額 120,728 120,728

退職給付費用 84,000 84,000

福利厚生費 375,000 375,000

会議費 1,000,000 1,000,000

旅費交通費 4,200,000 4,200,000

通信運搬費 200,000 200,000

減価償却費 706,050 706,050

消耗什器備品費 50,000 50,000

消耗品費 250,000 250,000

新聞図書費 15,000 15,000

印刷製本費 100,000 100,000

光熱水料費 250,000 250,000

賃借料 1,145,000 1,145,000

保険料 21,500 21,500

租税公課 375,000 375,000

慶弔費 1,500,000 1,500,000

支払負担金 1,200,000 1,200,000

支払寄附金 20,000 20,000

委託費 3,093,000 3,093,000

支払利息 2,300,000 2,300,000

会員年会費手数料 18,000,000 18,000,000

雑費 100,000 100,000

経常費用計 300,445,009 300,445,009 26,965,278 3,950,000 0 30,915,278 37,475,278 0 368,835,565

評価損益等調整前当期経常増減額△ 70,204,115 △ 70,204,115 42,784,722 △ 3,950,000 0 38,834,722 25,078,000 0 △ 6,291,393

評価損益等計 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常増減額 △ 70,204,115 △ 70,204,115 42,784,722 △ 3,950,000 0 38,834,722 25,078,000 0 △ 6,291,393

２．経常外増減の部

（１）経常外収益

経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

（２）経常外費用 0

経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 0 0

当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 0 0

他会計振替額 39,735,077 39,735,077 0 0 △ 39,735,077 △ 39,735,077 0

法人税、住民税及び事業税 0 0 0 0 0 0 70,000 70,000

当期一般正味財産増減額 △ 30,469,038 △ 30,469,038 42,784,722 △ 3,950,000 △ 39,735,077 △ 900,355 25,008,000 0 △ 6,361,393

一般正味財産期首残高 639,651,506 58,451,919 2,663,018 700,766,443

一般正味財産期末残高 609,182,469 57,551,564 27,671,018 0 694,405,050

Ⅱ　指定正味財産増減の部 0

寄付拠出金 0 0 0

寄付金（会館建設寄付金） 0 0 0

一般正味財産への振替額 △ 11,634,172 △ 11,634,172 0 0 0 0 0 0 △ 11,634,172

当期指定正味財産増減額 △ 11,634,172 △ 11,634,172 0 0 0 0 0 0 △ 11,634,172

指定正味財産期首残高 459,002,670 0 0 459,002,670

指定正味財産期末残高 447,368,498 0 0 0 447,368,498

Ⅲ　正味財産期末残高 1,056,550,967 57,551,564 27,671,018 0 1,141,773,548

収　支　予　算　書 (案)
平成27年4月1日から平成28年3月31日まで

科     目
公益目的事業会計 収益事業等会計

法人会計 内部取引控除 合計
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